Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 09 de Maio de 2019 Ano I - Edição Extra n°0021 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BUSKCIPA SEGURANÇA E
MEDICINA DO TRABALHO LTDA ME.
CNPJ Nº: 19.994.574/0001-50
CONTRATO N°: 01/2018 – 1º termo de
aditamento
DATA DA ASSINATURA: 24/04/2019
VIGÊNCIA: 25/04/2020
OBJETO: Prestação de serviços profissionais
médicos em medicina do trabalho
VALOR (R$): R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is)

pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que os demais documentos originais, atinentes à
correspondente licitação, encontram-se no
respectivo processo administrativo arquivado na
origem à disposição do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, e serão remetidos quando
requisitados.

Tupã, 24 de abril de 2019.

RESPONSÁVEL:

_____________________________
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SECRETÁRIO EXECUTIVO

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-05-09T16:34:15-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro